РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный
 район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   № 14
II сессии III созыва

 от 14 октября 2013 года

О передаче полномочий Пяозерского городского
поселения по организации в границах  поселения

электро-,  тепло-, и водоснабжения, водоотведения,

снабжения  населения топливом
                    В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Пяозерского городского поселения РЕШИЛ:

1. Передать Лоухскому муниципальному району на 2014 год полномочия по организации в границах поселения  электро-, тепло-, и водоснабжения, водоотведения, снабжения  населения топливом.
Глава
Пяозерского городского поселения                                                                  С.В.Кузин